MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 098/2013

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA
FASE E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO

PELO EDITAL N. 039/2013

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando o que consta no item 5.12 do Edital nº 039/2013 -

Concurso Público para Docentes, divulga a listagem nominal preliminar dos candidatos

classificados na prova escrita para a segunda fase do concurso na área abaixo e informa

que a partir da data de divulgação no sítio da UFSM

(www.ufsm.br/progep/docentes/0392013) estará aberto o prazo de recursos por 5 (cinco)

dias corridos.

Área: Fisioterapia e Terapia Ocupacional (Fundamentos em Terapia Ocupacional)

NOME NOTA
Beatriz de Arruda Pereira Galvão 7,40
Magali Filheiro 7,00
Silvani Vargas Vieira 8,50

Santa Maria, 26 de Agosto de 2013.

Felipe Martins Müller
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 098/2013

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA
FASE E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO

PELO EDITAL N. 039/2013

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando o que consta no item 5.12 do Edital nº 039/2013 -

Concurso Público para Docentes, divulga a listagem nominal preliminar dos candidatos

classificados na prova escrita para a segunda fase do concurso na área abaixo e informa

que a partir da data de divulgação no sítio da UFSM

(www.ufsm.br/progep/docentes/0392013) estará aberto o prazo de recursos por 5 (cinco)

dias corridos.

Área: Fisioterapia e Terapia Ocupacional (Fundamentos em Terapia Ocupacional)

NOME NOTA
Beatriz de Arruda Pereira Galvão 7,40
Magali Filheiro 7,00
Silvani Vargas Vieira 8,50

Santa Maria, 26 de Agosto de 2013.

Felipe Martins Müller
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 098/2013

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA
FASE E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO

PELO EDITAL N. 039/2013

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando o que consta no item 5.12 do Edital nº 039/2013 -

Concurso Público para Docentes, divulga a listagem nominal preliminar dos candidatos

classificados na prova escrita para a segunda fase do concurso na área abaixo e informa

que a partir da data de divulgação no sítio da UFSM

(www.ufsm.br/progep/docentes/0392013) estará aberto o prazo de recursos por 5 (cinco)

dias corridos.

Área: Fisioterapia e Terapia Ocupacional (Fundamentos em Terapia Ocupacional)

NOME NOTA
Beatriz de Arruda Pereira Galvão 7,40
Magali Filheiro 7,00
Silvani Vargas Vieira 8,50

Santa Maria, 26 de Agosto de 2013.

Felipe Martins Müller
Reitor